
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020г. с. Пировское № " / i s '

О признании утратившим силу 
постановления администрации Пировского района

от 22.11.2019 года № 405-п «Об утверждении Плана проведения плановых 
проверок по контролю за эффективным использованием денежных средств, 
направляемых из краевого бюджета в качестве государственной поддержки 

субъектов агропромышленного комплекса края на 2020 год»

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь статьями 15, 18 Устава 
Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления 
администрации Пировского района:

- от 22.11.2019 года № 405-п «Об утверждении Плана проведения 
плановых проверок по контролю за эффективным использованием денежных 
средств, направляемых из краевого бюджета в качестве государственной 
поддержки субъектов агропромышленного комплекса края на 2020 год»,

- от 10.02.2020 года № 44-п «О внесение изменений в постановление 
администрации Пировского района от 22.11.2019 года № 405-п «Об 
утверждении Плана проведения плановых проверок по контролю за 
эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого 
бюджета в качестве государственной поддержки субъектов 
агропромышленного комплекса края на 2020 год».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, 
распространяется на правоотношения, возникшие с 14.04.2020 года и 
подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава Пировского р

Т.В.Исаченко

А.И. Евсеев


